Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

Edital 002/2024/GS/SEMEC-QUERÊNCIA MT

Divulga a relação de habilitados

para o Festival das Artes

Integradas 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente Edital divulgando a relação de habilitados para o Festival das Artes Integradas.

1. Sobre os Habilitados
1.1. A relação de habilitados segue abaixo de acordo com as categorias para as quais se

inscreveram:

1.1.1. Música  – 8 vagas:

1.1.1.1. Adelson Ferreira Gonçalves

1.1.1.2. Amanda Cristina Ramos

1.1.1.3. Fabio Junior Cabianca Marques

1.1.1.4. Joao Vitor dos Santos

1.1.1.5. Leandro Lopes Souza

1.1.1.6. Luciana Heinburg

1.1.1.7. Raika Beliny Barbacena da Silva

1.1.1.8. Regina Soares Rodrigues

1.1.1.9. Pedro Henrique Nunes de Oliveira

1.1.2. Artesanato – 20 vagas

1.1.2.1. Alexsandro Medrado de Sousa

1.1.2.2. Cleci Witter

1.1.2.3. Dario Kalapalo

1.1.2.4. Elizangela Rodrigues de Souza

1.1.2.5. Herika Letycia Mesine Santa

1.1.2.6. Ilaini Weyer Schneider Sebald

1.1.2.7. Janisley Soares Macedo Vieira

1.1.2.8. Josileia Santos de Sousa

1.1.2.9. Kangáranty Suia

1.1.2.10. Malaku Kalapalo

1.1.2.11. Marla Nadia Cassel

1.1.2.12. Neuci Marli Witter

1.1.2.13. Nubia Sippert

1.1.2.14. Pahe Kalapalo

1.1.2.15. Puluku Kalapalo

1.1.2.16. Warakatu Ayup Kaybi

1.1.2.17. Wasikra Suya

1.1.2.18. Yakaumalu Kuikuro

1.1.3. Dança  – 20 vagas:

1.1.3.1. Adriana da Silva Mariano Moreira

1.1.3.2. Alda Nelci Wentz

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

1.1.3.3. Ariane Dantas Costa

1.1.3.4. Cleidete Sidiane Lohmann

1.1.3.5. Clenir Vogt

1.1.3.6. Driely Sobrinho dos Santos

1.1.3.7. Echillyn Beatriz Gomes

1.1.3.8. Edilene da Silva Tomaz

1.1.3.9. Fatima Beatriz Hermann

1.1.3.10. Fernanda Larissa de Jesus Silva

1.1.3.11. Jakeline Oliveira

1.1.3.12. Kessy Haslinger

1.1.3.13. Marciele Eidt

1.1.3.14. Maria Cristina da Silva Santos Oliveira

1.1.3.15. Miryã Da Silva Oliveira

1.1.3.16. Pedro Lucas Alves Nogueira
1.1.3.17. Roseane Gotardi

1.1.3.18. Rosenir Vogt

1.1.3.19. Sonia Zavalhia

1.1.3.20. Thais de Carli Sirena

2. Este Edital entra em vigor a partir de sua publicação.

Querência, 05 de Abril de 2024.

_________________________________

Rosita Maria Hahn

Secretária Municipal de Educação,

Deposto, Lazer e Cultura